
ZARZĄDZENIE NR 52/20 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia terminu wyborów sołtysa na terenie gminy Gniew oraz zawieszenia wykonywania 
czynności wyborczych 

Na podstawie Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz.  506, z późn. zm.) w związku z § 16 pkt. 1 wszystkich Statutów Sołectw stanowiących 
załączniki od nr 1 do nr 19 do Uchwały Nr XIII/83/15 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/85/03 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 30 października 2003 r. w sprawie 
utworzenia jednostek pomocniczych w Gminie Gniew i nadania im statutu (Dz. Urz. Woj. Pom . z 2015 r., 
poz. 3234), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W związku z ogłoszeniem w kraju stanu epidemii, uchyla się termin wyborów sołtysa na terenie 
gminy Gniew zarządzony na dzień 26 kwietnia 2020 r. w godzinach od 10.00 do 16.00 Zarządzeniem Nr 33/20 
Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 12 lutego 2020 r. 

2. Od dnia 2 kwietnia 2020 r. zawiesza się wykonywanie czynności wyborczych określonych w Kalendarzu 
Wyborczym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 33/20 Burmistrza Miasta i Gminy Gniew z dnia 
12 lutego 2020 r. 

§ 2. Nowy termin wyborów zostanie wyznaczony w odrębnym zarządzeniu.  

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

2. Zarządzenie podlega przekazaniu Sołtysom Sołectw Gminy Gniew. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

Id: B722AADE-4AFE-4224-999B-0BEC90A09081. Podpisany Strona 1




